

Dodávateľ:



**BISO ERNTETECHNIK, s.r.o.**  
 Horná 70/13  
 974 01 Banská Bystrica 1

IČO: 53188314  
 DIČ: 2121311005  
 IČ DPH: SK2121311005

Variabilný symbol: 235100033  
 Konštantný symbol: 0308  
 Objednávka č.: zo dňa: 20.07.2023

Odberateľ: IČO: 00332518  
 DIČ: 2020630161  
 IČ DPH:

**Obec Kvakovce**  
**Domašská 97/1**  
**094 02 Kvakovce**

Banka: Fio banka, a.s., pobočka zahraničnej banky  
 SWIFT: FIOZSKBAXX  
 IBAN: SK1183300000002301874691  
 Číslo účtu: 2301874691  
 Kód banky: 8330

Dátum vyhotovenia: 31.08.2023  
 Dátum splatnosti: 14.09.2023  
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 31.08.2023  
 Forma uhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám za servis kosačky SECO Goliath nasledovne:						
Preprava:Prepravné, Hurbanovo - Oborin	1 ks	220,00		220,00 20%	44,00	264,00
servis:Servis	2 hod	32,00		64,00 20%	12,80	76,80
S000000070558:Tesnenie	10 hod	32,00		320,00 20%	64,00	384,00
S000000070483:Tesniaci krúžok	1 ks	7,00		7,00 20%	1,40	8,40
S000000070497:Tesnenie	2 ks	3,09		6,18 20%	1,24	7,42
S000000070502:Ložisko	1 ks	5,75		5,75 20%	1,15	6,90
S000000070503:Ložisko	1 ks	15,00		15,00 20%	3,00	18,00
S000000070501:O-krúžok	1 ks	12,50		12,50 20%	2,50	15,00
S000000070560:O-krúžok	1 ks	2,50		2,50 20%	0,50	3,00
S000000070559:Gufero	1 ks	1,25		1,25 20%	0,25	1,50
S000000070537:Ložisko	1 ks	3,34		3,34 20%	0,67	4,01
S000000070538:Ložisko	1 ks	32,92		32,92 20%	6,58	39,50
S000000070484:O-krúžok	2 ks	45,84		91,68 20%	18,34	110,02
S000000070488:Ložisko	1 ks	22,50		22,50 20%	4,50	27,00
S000000070486:Obal čapu	1 ks	24,17		24,17 20%	4,83	29,00
S000000070488:Ložisko	1 ks	274,74		274,74 20%	54,95	329,69
N443900144:Packa plynu	1 ks	24,17		24,17 20%	4,83	29,00
PO47DR:Poistny kruzok	1 ks	14,17		14,17 20%	2,83	17,00
LO69032RS:Ložisko	3 ks	1,73		5,19 20%	1,04	6,23
LO6003LLU:Ložisko	1 ks	7,50		7,50 20%	1,50	9,00
SM3:Spotrebný material	2 ks	7,08		14,16 20%	2,83	16,99
S000000070489:Tesniace veko	1 ks	30,00		30,00 20%	6,00	36,00
PHL	1 ks	10,34		10,34 20%	2,07	12,41
servis:Servis	1 ks	10,00		10,00 20%	2,00	12,00
servis Šupa , prefaktúracia	18,5 hod	32,00		592,00 20%	118,40	710,40
opravy	1	536,77		536,77 20%	107,35	644,12

Súčet položiek  
**SPOLU NA ÚHRADU** 2 347,83 469,56 2 817,39  
**2 817,39**

Vystavil:

OR OS Banská Bystrica Oddiel: Sro Vložka c. 39345/S

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Ekonomický a informačný systém POHODA

Označenie dodávky

Množstvo

J.cena

Zľava

Cena %DPH

DPH

EUR Celkom

 **BISO** 5  
**ERNTECHNIK, s.r.o.**  
 Horná 70/13  
 014 01 Banská Bystrica  
 IČO: 33188314, IČDPH: SK2121311005

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

0%

0,00

5%

0,00

0,00

0,00

10%

0,00

0,00

2 347,83

20%

469,56

2 817,39

Prevzal:

Pečiatka :

Zhotoviteľ:

**BISO**  
**ERNTECHNIK**, s.r.o.



Service list č.:

BISO ERNTECHNIK, s.r.o.  
Horná 70/13  
97 401 Banská Bystrica

IČO: 53188314  
IČ DPH: SK2121311005

Objednávateľ (razítko)

OBEC KVAKOVCE

IČO:

DIC: SK

Kontaktná osoba:

RAMOUAN KAPRAL

Telefón:

0905 547 115

Typ stroja: **SECO GOLIATH**

Vyr. č.:

počet Mth:

Miesto opravy stroja:

KVAKOVCE

deň / dátum	Rozsah a popis prevedenej práce	hod.	meno
25.5.2023	<p>PREBRATIE KOŠACKY - OBALADKA FIS. ZÁHAD                      - SLABY POJAZD, PRI PREHRIATI NEROJAZDIA                      - HUČÍ NA MOH POJAZDU                      - PREPRAVA - OBORIN / HURBAHOV                      HURBAHOV / OBORIN</p>	2	ŠVOTĚK
28.8.2023	<p>ODOVZDANIE + PRÍVESKÝ VOZÍK VT-088 YG</p>		

  

počet ks	mj	Katal. číslo	Popis ND	Cena za mj	Cena celkom
			OPRAVA POJAZDU		
			VÝMENA MOT. OLEJA		
			PREVEDENIE OLEJ		
			VÝMENA SEHERINGU		
			VÝMENA ČASTI P. NAPRAVY		

Zákazník žiada o navrátenie vymenených dielov:

áno    nie

Stroj v záruke:

áno

Vyúčtovanie diela, sadzby:

Súčet hodín: 2

Cena celkom:

Základná sadzba:

1 hod. = 32,00€

od 16<sup>00</sup> do 06<sup>00</sup>

zák. sadzba +25%

Sobota, nedeľa, sviatok:

zák. sadzba +50%

sadzba za odjazdené km

1 km = 0,6€

Celkom km: 0

Cena za km:

servisné vozidlo

Cena k úhrade:

Podpisom tohto servisného listu bola medzi stranami uzatvorená zmluva o dielo podľa Obchodného zákonníka. Cena za dielo bola zjednaná ako z podľa taríf, uvedených vyššie a cien použitých náhradných dielov podľa aktuálneho cenníka zhotoviteľa. Náhradné diely použité na opravu ostávajú m. firmy BISO Erntetechnik až do uhradenia faktúry. Firma BISO Erntetechnik je oprávnená do výšky sumy faktúry podržať náhradné diely v tejto cene. Objednávateľ svojím podpisom akceptuje tieto podmienky. Cena za dielo bude účtovaná daň. dokladom s lehotou 14 dní od vystavenia. Deň zdani plnenia je deň prevzatia diela. Strany sa dohodli na úrokoch vo výške 0,05% dĺžnej čiastky denne. Podpisom servisného listu objednávateľ pot že prevzal dielo prevedené v poriadku a včas. Záruka na prevedené dielo čí 6 mesiacov, na použité ND sa riadi zárukou výrobcu.

28.8.2023

Dátum:

*[Handwritten signature]*

Zhotoviteľ:

OBEC KVAKOVCE  
 OBEČNÝ ÚRAD  
 094 02 Kvakovce

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:


**BISO**  
**ERNTETECHNIK**, s.r.o.


Servisný list č.:

H12/07/2023

Objednávateľ (razítko):

 BISO ERNTETECHNIK, s.r.o.  
 Horná 70/13  
 97 401 Banská Bystrica

immer einen Schritt voraus!

 IČO: 53188314  
 IČ DPH: SK2121311005

IČO: \_\_\_\_\_ DIČ: SK \_\_\_\_\_

Kontaktná osoba: \_\_\_\_\_

Telefón: \_\_\_\_\_

Miesto opravy stroja: \_\_\_\_\_

Typ stroja: Scio 64

Výr. č.:

počet Mth: \_\_\_\_\_

deň / dátum

Rozsah a popis prevedenej práce

hod.

meno

27.8.2023

 Kompletizácia stroja. Nastavenie pojazdu.  
 Odskúšanie stroja.

2

Kanyiecka

počet ks

mj

Použité ND a iné úkony

Katal. číslo

Popis ND

Cena za  
mjCena  
celkom

1 ks

50000000 70 L88

1 ks

50000000 70 L88

1 ks

50000000 70 L88

1 ks

50000000 70 L88

1 ks

L06903285

1 ks

50000000 70 L88

2 ks

L06003 LEB

1 ks

P 047DR

SMS

BETA

106

Zákazník žiada o navrátenie vymenených dielov:

áno nie

Stroj v záruke:

áno nie

Vyúčtovanie diela, sadzby:

Súčet hodín:

Cena celkom:

Základná sadzba:

1 hod. = 32,00€

od 16<sup>00</sup> do 06<sup>00</sup>

zák. sadzba +25%

Sobota, nedeľa, sviatok:

zák. sadzba +50%

sadzba za odjazdené km

1 km = 0,6€

servisné vozidlo

Celkom km:

Cena za km:

Cena k úhrade:

Podpisom tohto servisného listu bola medzi stranami uzatvorená zmluva o dielo podľa Obchodného zákonníka. Cena za dielo bola zjednaná ako zmluvná podľa taríf, uvedených vyššie a cien použitých náhradných dielov podľa aktuálneho cenníka zhotoviteľa. Náhradné diely použité na opravu ostávajú majetkom firmy BISO Erntetechnik až do uhradenia faktúry. Firma BISO Erntetechnik je oprávnená do výšky sumy faktúry podržať náhradné diely v tejto cene. Objednávateľ svojím podpisom akceptuje tieto podmienky. Cena za dielo bude účtovaná daň. dokladom s lehotou 14 dní od vystavenia. Deň zdaniteľného plnenia je deň prevzatia diela. Strany sa dohodli na úrokoch vo výške 0,05% dlžnej čiastky denne. Podpisom servisného listu objednávateľ potvrdzuje, že prevzal dielo prevedené v poriadku a včas. Záruka na prevedené dielo činí 6 mesiacov, na použité ND sa riadi zárukou výrobcu.

Dátum:

Zhotoviteľ:

Objednávateľ:

24.8.2023

